
JÄRVA VALLA KOOSOLEKUTEL TOIMUNUST 

 

03.aprillil 2017 toimus Järva-Jaani vallamajas järjekorras neljas Järva valla koosolek, kus ka seekord 

osalesid kuue ühineva valla esindajad (vallavanemad ja volikogude esimehed) ning vallasekretärid. 

Sel korral oli koosolekul avateemaks infosüsteemi eVald (Kohaliku omavalitsuse geoinfosüsteem) 

kasutamise tutvustus, mille esitas programmi arendaja Vello Solna. Ettekandja sõnul on tegemist väga 

mitmekülgse tarkvaraga, mida saab kohaliku omavalitsuse ametnik kasutada töös 

munitsipaalmaadega, tänavavalgustusega, jäätmemajandusega, saab infot rahvastiku kohta jne. 

Programm võimaldab hallata maade munitsipaliseerimise protsessi (maade arvestus, katastriplaanide 

koostamine jne), salvestada ühes keskkonnas geodeetiliste mõõdistuste andmeid, jäätmeveolepinguid, 

annab infot kohaliku omavalitsuse territooriumil asuvate teede ja tänavavalgustuse kohta. Osalejate 

ühine arvamus oli, et eVald on vajalik töövahend ning otsus oli see lähitulevikus kasutusele võtta. 

Järgmisena esines lühikese ettekandega Arto Saar, kes andis ülevaate 29.03.2017 Tallinnas toimunud 

ühinevate omavalitsuste infopäevast. Seejärel oli suurema tähelepanu all teemad tulevase Järva valla 

personaliga seoses. Koosoleku lõpuks sai sõna Margo Hussar, kes informeeris osalejaid 18.04.2017 

Nelijärve Puhkekesuses toimuvast Järva valla ühisseminarist ning seejärel paluti kõiki osalejaid 

tutvuma Järva-Jaani vallamajas asuvate tulevase Järva valla keskuse tööruumidega.  

18.04.2017 toimus Nelijärve Puhkekeskuses Järva valla ühisseminar, kus osalesid kõigi kuue ühineva 

valla kõik ametnikud, vallavanemad ja  volikogude esimehed.  

Seminari eesmärgiks oli anda valdade töötajatele infot, millises etapis ollakse Järva valla ühinemise 

eeltöödega, mis on hetkel valmis ja mis teoksil, lisaks oli see ka võimalus vabas õhkkonnas üksteisega 

tutvuda. Osalesid ka kaks  külalislektorit- Paide linnasekretär Karin Tennison-Alev, kes rääkis 

ühinemise juriidilise poole teemadel, ja Lääne-Nigula valla haldusjuht Taivo Kaus, kes andis ülevaate 

ühinemiskogemusest Risti, Taebla ja Oru valdade ühinemisel Lääne-Nigula vallaks. Mõlemad 

ettekanded tõstatasid osalejate seas mitmeid küsimusi ning andsid hulgaliselt mõtteainet, kuidas Järva 

valla ühinemistegevusi paremini planeerida. Seminaripäeva lõpetas ühine õhtusöök.  

22.05.2017 toimus Koigi mõisas järjekorralt viies Järva valla esindajate koosolek kuue ühineva valla 

esindajate osavõtul. 

Kuulati ettekandeid töörühmade kokkusaamistest- vallasekretäride ümarlaua arutelust, mis toimus 

16.05.2017, andis ülevaate Kulno Klein, noorsootööteemalise kohtumise kokkuvõtte tegi Margo 

Hussar. Osalejate seas otsustati, et tulevase Järva valla dokumendihaldussüsteemiks saab programm 

DELTA, mis on ka hetkel viies omavalitsuses kuuest kasutusel. Viimase päevakorrapunktina vedas 

Rait Pihelgas arutelu erinevate hangete (valla teede pindamine, kaugküte jms.) teemadel ning Koeru 

vallaga seonduvast.  

Järgmine Järva valla esindajate koosolek toimub 19.06.2017 Albu vallamajas. Kuna maikuu jooksul 

saavad kokku ühinevate valdade sotsiaaltöö spetsialistid ja ka raamatupidajad, siis nende 

kokkusaamiste töötulemuste presenteerimine ja arutelu saab olema juunikuu koosoleku põhiteemaks.  


